
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2023 年 8月 18 日 

 

お得意先 各位 

 
 
 
 
 
 

表示ラベルの仕様変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、管理システムの変更に伴い、弊社が製造販売する医療機器及び海
外等から直接購入する非医療機器の表示ラベルの仕様を変更させていただくことと
なりましたので、ご案内申し上げます。当面は、旧表示ラベルを貼付した製品と新
表示ラベルを貼付した製品が混在いたしますが、ご了承願います。 
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。 

謹白 

 
                  記 
 
■対象商品 
弊社が製造販売する医療機器及び海外等から直接購入する非医療機器 

 
■変更内容 
表示ラベルの仕様 

 
表示例    変更前         変更後 

 

 
 
■変更時期 
当面は、旧表示ラベルを貼付した製品と新表示ラベルを貼付した製品が混在いたし
ます。 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


